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در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

محمد رجائیان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک درباره تشویق رسول خطیبی 
در بازی آلومینیوم- تراکتور می گوید: »مربیانی که در استقلال یا پرسپولیس کار 
کرده اند، هواداران و مخالفان خودشان را دارند. از همین جا می گویم رحمتی 
بازیکن استقلال و تیم ملی بوده، اما تعلقی به استقلال ندارد و تمرکزش حالا 
فقط روی آلومینیوم است. همان طور که فصل گذشته به خطیبی فرصت 

دادیم، باید به سایر مربیان هم زمان بدهیم.«

تیم گل گهر سیرجان عصر روز دوشنبه در دیداری تدارکاتی با نتیجه 3 بر یک 
پیکان را شکست داد. یونس شاکری، نوید عاشوری و مهدی تیکدری، گلزنان 
تیم گل گهر در این بازی دوستانه بودند. تیم گل گهر سیرجان در پایان هفته 
ششم بیست و دومین دوره لیگ برتر با 12 امتیاز جایگاه دوم جدول رده بندی 
را در اختیار دارد. حال باید دید این دو تیم با شروع دوباره لیگ برتر چه نتایجی 

کسب می کنند.

گل گهر سیرجانمحمد رجائیان:

برتری مقابل پیکان در مصاف تدارکاتیرحمتی تعلق خاطری به استقلال ندارد

منصور ابراهیم زاده سرمربی سابق تیم ذوب آهن اصفهان که همراه با این 
تیم توانسته بود به فینال لیگ قهرمانان آسیا هم صعود کند، پس از چند 
سال دوری دوباره به نصف جهان برگشته و این بار زمزمه هایی مبنی بر قبول 
هدایت تیم لیگ یکی ون پارس نقش جهان توسط او به گوش می رسد. حال 
باید منتظر ماند و دید ون پارس که این روزها با 4 امتیاز در رتبه 15 لیگ یک 

قرار دارد با بازگشت احتمالی ابراهیم زاده چه نتایجی کسب خواهد کرد؟

منصور ابراهیم زاده

در آستانه بازگشت به فوتبال

 سیف الله پور: نساجی نیاز به حرکت جهادی دارد
روز دوشنبه نامه ای از سوی سازمان 
لیگ به نساجی ارسال شد که در 
آن 19 مورد ایراد به ورزشگاه وطنی 
گرفته بودند. ایزد سیف الله پور 
مدیرعامل نساجی درباره این 
نامه می گوید: »این 
اشکالات موارد 

جدیدی نیست و قبل از این هم ما از 
طریق مکاتبات به مسئولان مربوطه 
این موارد را گوشزد کرده بودیم. 
حتی قبل از اولین بازدید جناب 
سهیل مهدی از ورزشگاه وطنی، 
بنده همین موارد را در نامه ای به 
مسئولان، مطرح کرده بودم و علاوه 
بر اینها مشکل آسانسور جایگاه 
ویژه را هم در همان نامه گنجاندم 
ولی متأسفانه این اشکالات برطرف 
زدیدهای متعدد  نشدند. در با
مسئولان سازمان لیگ و بویژه در 

دو بازی انجام شده در ورزشگاه 
وطنی، بازهم این اشکالات یادآوری 
شد ولی برای رفع آن تلاشی صورت 

نگرفت.«
 مدیر عامل نساجی درباره رسیدگی 
نکردن به ایرادات ورزشگاه وطنی 
این طور حرف می زند: »بودجه مورد 
نیاز برای تعویض چمن و احداث 
سکوی جدید تأمین شده و استاندار 
محترم با پیگیری ها و مساعدت خود 
توانستند مشکلات بودجه اصلی 
را رفع کنند اما اضافه شدن موارد 

دیگر نیاز به اضافه شدن بودجه 
داشت که دستورات مربوطه صادر 
شده و به نظر این بودجه در حال 
تأمین است. نکته حائز اهمیت 
اما اینجاست که با توجه به فوریت 
ماجرا و تذکرات جدی سازمان لیگ 
مبنی بر عدم صدور مجوز برگزاری 
بازی، نیاز به یک عزم جدی و حرکت 
جهادی است تا ما بتوانیم دوباره از 
یار دوازدهم خودمان استفاده کنیم. 
نساجی بدون هواداران با ترکیب 
کامل به زمین مسابقه نمی رود و ما 

نیاز داریم تا قبل از شروع لیگ این 
مشکلات را برطرف کنیم تا بتوانیم 
از حمایت طرفداران پرشور خود 

برخوردار باشیم.«
او درباره وعده های حسن رنگرز 
ه  زشگا ر و یک  یل  تحو ره  با ر د
 : رد ا د تی  ضیحا تو جی  نسا به 
»صحبت هایی شده اما باشگاه 
نساجی یک ورزشگاه کامل را تحویل 
خواهد گرفت یعنی باید این نواقص 
برطرف شود و بعد در اختیار ما قرار 

» بگیرد.

 zخبر

پیروزی قاطع تراکتور 
مقابل نود ارومیه

تراکتور دوشنبه در چهارچوب 
دیداری دوستانه به مصاف تیم 
فوتبال نود ارومیه رفت که در 
نهایت این دیدار را با پیروزی 
۶ بر یک پشت سر گذاشت. 
در این بازی محمد عباس زاده 
لوز گل  روی ارسال ریکاردو آ
نخست تراکتور را به ثمر رساند. 
در ادامه کاوه رضایی از روی نقطه 
پنالتی و علی نجفی با شوتی از 
راه دور دروازه نود ارومیه را برای 
دو بار دیگر باز کردند. مهدی 
هاشمی نژاد توانست در ادامه 
این بازی هت تریک کند که 
یکی از این گل ها شوت از پشت 
محوطه جریمه بود و دو گل 
دیگر روی پاس محمد قنبری و 
کاوه رضایی به ثمر رسید. تک 
گل نود ارومیه هم از روی نقطه 

پنالتی به ثمر رسید.
 

 شیمبا در دانشگاه 
با گلزنی آشتی کرد

و  ن  رفسنجا مس  ی  تیم ها
نساجی مازندران دوشنبه در 
بازی تدارکاتی در تهران به مصاف 
هم رفتند که این دیدار با برتری 
دو بر صفر شاگردان ربیعی 
همراه بود. مس رفسنجان که با 
شکست هوادار در هفته ششم، 
اولین برد فصل را کسب کرده 
و راهی تعطیلات شد، در بازی 
دوستانه روز گذشته با گل های 
نو پریرا و سیدمهدی  لوسیا
حسینی از سد حریف خود 
گذشت. میثم تیموری و فرشید 
باقری دو بازیکن مصدوم تیم 
مس رفسنجان نیز با پایان 
دوران مصدومیت خود در این 
دیدار به عنوان بازیکن ذخیره 

به میدان رفتند.
 

مدیرعامل نفت 
مسجد سلیمان 

محروم شد

بازی تیم های نفت مسجدسلیمان 
و پرسپولیس در هفته ششم 
رقابت های لیگ برتر برگزار و از 
سوی یزدی مدیرعامل باشگاه 
نفت مسجدسلیمان تخلفاتی 
مبنی بر بدرفتاری نسبت به 
و  بقه  مسا رسمی  ت  ما مقا
سرپرست تیم مقابل رخ داد 
که این تخلف در خور صدور 
قرار دستور موقت است. بر 
همین اساس به استناد ماده 
نضباطی و تا  100 مقررات ا
صدور رأی مقتضی، نامبرده از 
حضور در کلیه ورزشگاه های 
فوتبال محروم بوده و لازم 
عیات کتبی خود  است دفا
را ظرف مهلت 48 ساعت به 
کمیته انضباطی فدراسیون 
ارسال کند. رأی صادره ظرف 
مهلت دور روز پس از ابلاغ 
در  هی  ا تجدیدنظرخو بل  قا
 کمیته استیناف فدراسیون 

است.

سپاهان نویدکیا موفق تر 
از سپاهان مورایس

سپاهان وقتی استقلال را در هفته 
اول لیگ با دو گل آن هم در تهران 
شکست داد، هواداران شان امیدوار 
شدند که همین روند ادامه پیدا 
خواهد کرد. اتفاقاً در دومین بازی 
هم نساجی را از پیش رو برداشتند 
تا این امیدواری بیشتر هم شود. 
ژوزه مورایس پرتغالی با کاریزمای 
فوق العاده و رفتار حرفه ای در کنار 
خط خیلی زود در دل سپاهانی ها جا 
باز کرد. البته طلایی پوشان که شاید 
احساس می کردند با از دست دادن 
دانیال اسماعیلی فر، سروش رفیعی 
و ولسیانی و قرمزپوش شدن آنها 
فصل نقل و انتقالات را به پرسپولیس 
باخته اند با جذب رامین رضاییان و دو، 
سه بازیکن خارجی به بازار برگشتند.
مورایس می دانست جانشین محرم 
نویدکیا شدن تا چه اندازه فشار کاری 
را برایش بیشتر می کند. او با پشتوانه 
دو پیروزی ارزشمند به سیرجان رفت 
تا رو در روی امیر قلعه نویی و گل گهر 
قرار بگیرد. بدون شک قبل از بازی با او 

و درباره  ل  نرا ژ
افتخاراتش با سپاهان 

صحبت کرده بودند. سپاهان 
خیلی خوب آغاز کرد و با دو گل از 
میزبانش پیش افتاد و همان موقع 
شاید خیلی ها تصور شان این بود که 
سپاهان را باید مدعی اصلی قهرمانی 
دانست. اما در همان نیمه دوم ورق 
برگشت و تیم قلعه نویی باخت 2-صفر 
را با تساوی 2-2 عوض کردند. اما باز 
هم تساوی با تیم پرمهره گل گهر در 
خانه اش نتیجه قابل قبولی بود، هر 
چند که آنها ابتدا با دو گل پیش بودند.
در هفته چهارم میزبان فولاد در زمین 
نقش جهان بودند و برخلاف انتظار 
هواداران شان اولین شکست را تجربه 
کردند. این باخت در آستانه دربی 
اتفاق خوبی نبود. مورایس می دانست 
که حداقل در دربی نباید ببازد و همین 
اتفاق هم افتاد و بازی با تساوی یک-
یک به پایان رسید. در واقع سپاهان 
از سه بازی دو امتیاز به دست آورده 
بود و هوادارانش هم نگران بیشتر 
شدن فاصله شان با سرخابی ها و البته 
گل گهر بودند. بازی ششم با آلومینیوم 
اراک می توانست فرصتی برای جبران 
باشد. اما وقتی سعاد وفاپیشه سوت 
پایان بازی را به نشانه تساوی بدون 
گل به صدا در آورد از روی سکوها هم 
صدای اعتراض شنیده شد. مورایس 
حالا سختی کار را بیشتر از آنچه شاید 

شنیده بود تصور می کرد.
اما سپاهان با محرم نویدکیا بر 
اساس آمار عملکرد بهتری داشت. 
آنها در اولین بازی مس رفسنجان را 
با دوگل در اصفهان شکست دادند. 
طلایی پوشان در دومین بازی نفت 
مسجدسلیمان را در اهواز با سه گل 
از پیش رو برداشتند. آنها با همین 
دو پیروزی میزبان هوادار شدند که 
به سختی و با یک گل برنده از زمین 
بیرون آمدند. این سه پیروزی و 9 
امتیاز هواداران شان را امیدوار کرده 
بود که در دربی هفته چهارم، چهارمین 
پیروزی شان را کسب کنند. اما برخلاف 

انتظار شان باخت 
یک-صفر را تجربه کردند تا 

به نوعی دچار شوک شوند. 
خت در فولادشهر  با ین  ا
تأثیرش را در بازی بعدی مقابل 
تراکتور در نقش جهان گذاشت 
و با تساوی از زمین بیرون آمدند.

در واقع سپاهان نویدکیا تا پایان 
هفته ششم بهتر از تیم مورایس 
نتیجه گرفته بود. اگرچه هر دو 
فقط یک باخت را تجربه کردند اما 
تیم نویدکیا در شش بازی فقط یک 
گل خورده داشت که آن در بازی 
با ذوب آهن بود. اما تیم فعلی 
در شش بازی پنج گل دریافت 

کرده است.
به هر حال نتیجه گیری از الان 
شاید کار اصولی و منطقی نباشد 
اما قطعاً مرد پرتغالی سپاهان 

به این موضوع فکر می کند.

 zگزارش

جعفر برزگر
روزنامه نگار

در واقع سپاهان 
نویدکیا تا پایان 

هفته ششم بهتر 
از تیم مورایس 

نتیجه گرفته بود. 
اگرچه هر دو فقط 
یک باخت را تجربه 

کردند اما تیم 
نویدکیا در شش 
بازی فقط یک گل 

خورده داشت

 zمقایسه جایگاه سپاهان در لیگ بیست و یکم و بیست و دوم

 zمقایسه نتایج سپاهان در لیگ بیست و یکم و بیست و دوم

لیگ بیست و دوملیگ بیست و یکمهفته

استقلال 0- سپاهان 2سپاهان2- مس رفسنجان 0اول

سپاهان 2- نساجی 1فولاد 0 – سپاهان 3دوم

گل گهر 2 – سپاهان 2سپاهان 1 – هوادار 0سوم

سپاهان 0- فولاد 1ذوب آهن 1- سپاهان 0چهارم

ذوب آهن 1- سپاهان 1سپاهان 0- تراکتور 0پنجم

سپاهان 0- آلومینیوم 0فجر 0 – سپاهان 2ششم

لیگبازیبردمساویباختزدهخوردهتفاضلامتیازجایگاه

بیست و یکم137181146اول

بیست و دوم92571326چهارم


